СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

26.01.2017

№ 24/154

О  внесении изменений в решение Совета народных депутатов

Киржачского района от 01.12.2009 №61/886 «О выплате

материальной помощи малоимущим семьям, одиноко

проживающим гражданам и семьям, пострадавшим от пожара»

Рассмотрев представление администрации Киржачского района, Совет

народных депутатов Киржачского района

РЕШИЛ:

1.  Внести в решение Совета народных депутатов Киржачского района

от 01.12.2009 № 61/886 «О выплате материальной помощи малоимущим семьям,

одиноко проживающим гражданам и семьям, пострадавшим от пожара»

изменение, изложив пункт 1.1. решения в следующей редакции:

«1.1. Осуществлять выплату материальной помощи малоимущим семьям,

одиноко проживающим гражданам, лицам, освободившимся из мест лишения

свободы, в размере от 600 рублей, семьям, пострадавшим от пожара, в размере

от 4800 рублей».

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет по

бюджету, собственности, экономической и налоговой политике.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Киржачского района

С.Н.Колесников